1

[image: image1.jpg]

ПРИКАЗ
13.07.2011                                                   № 39
	О внесении изменений в приказ
финансового управления

администрации г. Азова

от 23.12.2010 № 48

В целях совершенствования проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств  бюджета города Азова,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Внести в приказ финансового управления администрации г. Азова от 23.12.2010 № 48 «Об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств  бюджета города Азова» следующие изменения:

1.1.
В приложении № 1 к Положению об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета города Азова строку:

	«1.3. Доля бюджетных ассигнований, представленных в программном виде
	Р=100 *
[image: image2.wmf]S

S

p

, где

[image: image3.wmf]S

p

- сумма плановых бюджетных ассигнований ГРБС на отчетный (текущий) финансовый год, в соответствии со сводной бюджетной росписью  бюджета города Азова на отчетный (текущий) финансовый год с учетом внесенных изменений, сформированных в рамках муниципальных долгосрочных целевых программ (муниципальных целевых программ) и ведомственных целевых программ

[image: image4.wmf]S

- общая сумма бюджетных ассигнований ГРБС, предусмотренная сводной бюджетной росписью бюджета Города Азова на отчетный (текущий) финансовый год с учетом внесенных изменений
	%
	30

	E(P)=
[image: image5.wmf]100

P

	Отделы финансового управления администрации г. Азова по курируемым направлениям на основании данных ГРБС
	Позитивно расценивается рост доли бюджетных ассигнований ГРБС на отчетный (текущий) финансовый год, утвержденных  в  бюджете города Азова

в рамках муниципальных долгосрочных целевых программ (муниципальных целевых программ) и ведомственных целевых программ.

Показатель рассчитывается за полугодие,  год.

В соответствии с приложением № 4 к Положению.»

изложить в следующей редакции:

	«1.3. Доля бюджетных ассигнований, представленных в программном виде
	Р=100 *
[image: image6.wmf]S

S

p

, где

[image: image7.wmf]S

p

- сумма плановых бюджетных ассигнований ГРБС на отчетный (текущий) финансовый год, в соответствии со сводной бюджетной росписью  бюджета города Азова на отчетный (текущий) финансовый год с учетом внесенных изменений, сформированных в рамках муниципальных долгосрочных целевых программ (муниципальных целевых программ) и ведомственных целевых программ

[image: image8.wmf]S

- общая сумма бюджетных ассигнований ГРБС, предусмотренная сводной бюджетной росписью бюджета города Азова на отчетный (текущий) финансовый год с учетом внесенных изменений за исключением расходов на материально-техническое и финансовое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, отраслевых (функциональных) органов администрации города Азова (с учетом субвенций по исполнительно-распорядительным функциям), расходов за счет резервного фонда администрации г. Азова Ростовской области на финансирование непредвиденных расходов бюджета города, расходов на обслуживание муниципального долга и исполнение судебных актов по искам к городу Азову, органам местного самоуправления и отраслевым (функциональным) органам администрации города Азова
	%
	30

	E(P)=
[image: image9.wmf]100

P

	Отделы финансового управления администрации г. Азова по курируемым направлениям на основании данных ГРБС
	Позитивно расценивается рост доли бюджетных ассигнований ГРБС на отчетный (текущий) финансовый год, утвержденных  в  бюджете города Азова

в рамках муниципальных долгосрочных целевых программ (муниципальных целевых программ) и ведомственных целевых программ.

Показатель рассчитывается за полугодие,  год.

В соответствии с приложением № 4 к Положению.»

 1.2.
Приложение № 4 к Положению об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета города Азова, изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2.
Начальнику бюджетного отдела (Сухановой Л.Н.) обеспечить доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета города Азова.
3.
Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на проведение мониторинга качества финансового менеджмента за первое полугодие 2011 года.
4.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника - начальника отдела прогнозирования доходов и налоговой политики (Манченко Т.В.).

Начальник управления

      Е.Н. Белоконева
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА АЗОВА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

г. АЗОВА

4

_603156580.unknown

_545421280.unknown

_545422240.unknown

_424609108.unknown